
Zarządzenie Nr 16/2021 

Starosty Gołdapskiego 
z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Gołdapskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2020r. poz. 920) oraz w związku z§ 20 ust. 4 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 135/2017 Rady 

Powiatu w Gołdapi z dnia 25 maja 2017 roku zarządzam, co następuje: 

§1

1. Ustanawiam doroczną Nagrodę Starosty Gołdapskiego, zwaną dalej Nagrodą.

2. Nagroda jest wyrazem szczególnego wyróżnienia i uznania za wkład w rozwój

i promocję Powiatu Gołdapskiego.

§2

Zasady przyznawama Nagrody określa: ,,Regulamin przyznawania Nagrody Starosty 

Gołdapskiego, będący Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§4

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 



Pod względem formalno-prawnym 
uwag nie �szę 

\ 

RADCA P Y 
mgr Eugcni s Noga 



UZASADNIENIE 

w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Gołdapskiego 

Nagroda Starosty Gołdapskiego jest szczególną formą wyróżnienia za włożony wysiłek 

w rozwój i promocję Powiatu Gołdapskiego. Nagroda jako wyjątkowe wyróżnienie ma służyć 

promocji pozytywnych postaw oraz motywacji do dalszego działania na rzecz Powiatu 

Gołdapskiego. Ze względu na różnorodną formę prawną działaczy, Nagroda Starosty 

Gołdapskiego może zostać przyznana zarówno osobom fizycznym, jak i prawnym, a także 

organizacjom, instytucjom, przedsiębiorstwom czy podmiotom nie posiadającym osobowości 

prawneJ. 

Szczegółowe zasady przyznawania Nagrody określa: ,,Regulamin przyznawania Nagrody 

Starosty Gołdapskiego". 

Z up. STAR, �
mgr Wiolett:;, A1• ., ; (.'l'licz



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 16/2021 

Starosty Gołdapskiego z dnia 26.04.2021 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Starosty Gołdapskiego 

Regulamin przyznawania Nagrody Starosty Gołdapskiego 

§1
1. Nagroda Starosty Gołdapskiego jest doroczną nagrodą przyznawaną za wybitny wkład

w rozwój i promocję Powiatu Gołdapskiego.

2. Nagrodę przyznaje Starosta Gołdapski w oparciu o opinie Komisji Opiniująca-Doradczej.

3. Nagroda ma charakter honorowy.

4. Nagroda przyznawana będzie w następujących kategoriach:

a) działalność społeczna

b) oświata i kultura

c) sport i turystyka

d) biznes i gospodarka

5. Nagroda może zostać przyznana: osobom fizycznym, osobom prawnym, instytucjom,

przedsiębiorstwom, organizacjom, podmiotom nie posiadającym osobowości prawnej.

6. Nagroda może być przyznana także obywatelom, podmiotom, instytucjom i organizacjom

innych państw, szczególnie zasłużonym dla Powiatu Gołdapskiego.

7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Nagroda Starosty Gołdapskiego może być

przyznana pośmiertnie.

8. Nagroda może być przyznana w danej kategorii tej samej osobie, instytucji, przedsiębiorstwu,

organizacji czy podmiotowi tylko raz.

9. Nagroda przyznawana jest na wniosek:

a) Zarządu Powiatu w Gołdapi;

b) grupy radnych Rady Powiatu w Gołdapi (stanowiących minimum połowę ustawowego

składu Rady);

c) organów administracji rządowej;

d) organów administracji samorządowej z terenu Powiatu Gołdapskiego;

e) organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Gołdapskiego;

f) grupy co najmniej 20 mieszkańców Powiatu Gołdapskiego.

10. Uprawniony wnioskodawca może złożyć w danym roku kalendarzowym jeden wniosek

w poszczególnej kategorii.

11. Wnioski wymagają pisemnej zgody zgłaszanych do Nagrody Starosty Gołdapskiego.

§2

1. Wnioski w sprawie przyznania Nagrody należy składać w Biurze Obsługi Mieszkańców

Starostwa Powiatowego w Gołdapi, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap, w nieprzekraczalnym

terminie do 31 stycznia każdego roku kalendarzowego.

1.1. Wyjątkowo w pierwszym roku funkcjonowania Nagrody termin, o którym mowa w ust. 1

ustala się na 31.05.2021 r. 

2. Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia

w terminie 7 dni od dnia powiadomienia o tym fakcie.

4. Wniosek pozostawia się bez rozpatrywania w przypadku, gdy:

a) wniosek złożony został po terminie - decyduje data wpływu wniosku do Starostwa

Powiatowego w Gołdapi;

b) wniosek został wycofany przez wnioskodawcę;

c) wnioskodawca nie usunie braków formalnych w wyznaczonym terminie.



§3

1. Komisję Opiniująco-Doradczą powołuje, odwołuje oraz ustala jej skład osobowy i czas

trwania kadencji, Starosta Gołdapski, w drodze zarządzenia.

2. W skład Komisji wchodzi trzech Radnych Rady Powiatu w Gołdapi.

3. Członkowie Komisji pełnią swoje funkcje społecznie.

4. Do zadań Komisji należy:

a) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków pod względem formalnym i merytorycznym;

b) przygotowanie listy laureatów.

5. Wnioski oceniane są w oparciu o następujące kryteria:

a) wpływ działalności na promocję i rozwój Powiatu Gołdapskiego;

b) innowacyjność działania;

c) cykliczność działań;

d) ukierunkowanie działania na osiągnięcie celów społecznych;

e) rangę osiągnięć.

6. Starosta Gołdapski biorąc pod uwagę opinie i propozycje Komisji, ostatecznie zatwierdza

laureatów nagrody.

7. Decyzja o przyznaniu Nagrody jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.

§4

1. Wręczenie nagród laureatom odbywa się w sposób uroczysty.

łdapski 

Marzanna Ma ian
f 
�1rdziejewska 



Załącznik nr 1 

do Regulaminu przyznawania 
Nagrody Starosty Gołdapskiego 

stanowiącego Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Starosty Gołdapskiego Nr 16/2021 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

W KATEGORII .......................................................................................... 1

1. Dane kandydata do nagrody (imię i nazwisko, funkcja jeśli posiada):

Dane kontaktowe: 

adres ............................................................................................... . 

tel .................................................................................................. . 

2. Informacje dotyczące dotychczasowej działalności kandydata w wybranej kategorii

a) opis osiągnięć (osiągnięcia kandydata mające znaczenie dla powiatu

gołdapskiego):

b) uzasadnienie wniosku:

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

3. Informacja o innych nagrodach uzyskanych przez kandydata:

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

1 
Wnioskujący wybiera kategorię spośród wymienionych w Regulaminie przyznawania Nagrody Starosty Gołdapskiego 



4. Załączniki obowiązkowe

a) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie do nagrody (załącznik

nr 1 do wniosku);

b) informacja oraz zgoda na przetwarzanie danych osobowych (załącznik nr 2

do wniosku).

5. Dane zgłaszającego

1. Imię i nazwisko/Nazwa:

2. Adres, e-mail, telefon kontaktowy:

3. Nazwa zakładu pracy, adres i telefon, stanowisko służbowe lub pełniona funkcja:

Miejscowość i data Podpis wnioskującego 



Załącznik nr 1 
do wniosku o przyznanie 

Nagrody Starosty Gołdapskiego 

Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na zgłoszenie 

do Nagrody Starosty Gołdapskiego 

Imię i nazwisko 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury do Nagrody Starosty Gołdapskiego. 

data podpis 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Załącznik nr 2 
do wniosku o przyznanie 

Nagrody Starosty Gołdapskiego 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z 4.05.2016 r.) -
dalej RODO, 

informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych Osobowych jest: Starosta Gołdapski, którego siedziba

mieści się w Starostwie Powiatowym w Gołdapi, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap

(tel.: 87 615 44 55, e-mail: sekretariat@powiatgoldap.pl );

2. W sprawie sposobu zakresu przetwarzania Pana/Pani danych osobowych

oraz przysługujących Pani/Panu uprawmen, może się Pani/Pan skontaktować

z Inspektorem Ochrony Danych Panią Anetą Frydrych, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap

(tel. (87) 615 44 19, e-mail: iod@powiatgoldap.pl);

3. Pani/ Pana dane będą przetwarzane w celu wykonania czynności niezbędnych do nadania

i wręczenia nagrody Starosty Gołdapskiego, archiwalnym oraz statystycznym. Podstawą

prawną przetwarzania tych danych jest art. 6 ust. 1 lit a w związku z wyrażoną zgodą;

4. Pani/ Pana dane osobowe będą przekazane podmiotom upoważnionym na podstawie

przepisów prawa oraz podmiotom przetwarzającym dane osobowe na podstawie wyrażonej

przez Panią/ Pana zgody.

5. Dane mogą być przekazane także kurierom oraz podmiotom świadczącym usługi pocztowe;

6. Administrator nie zamierza przekazywać Pani/Pana danych osobowych do państwa trzeciego

lub organizacji międzynarodowej;

7. Dane będą przechowywane do momentu wygaśnięcia obowiązku przechowywania danych

wynikającego z przepisów lub do czasu wycofania zgody na przetwarzanie danych

osobowych;

8. Przysługuje Pani/ Panu prawo do dostępu do swoich danych osobowych, prawo

ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich przetwarzania, prawo do przenoszenia danych

oraz prawo wniesienia sprzeciwu;

9. Ma Pani/ Pan prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Zgodę można odwołać

poprzez wysłanie maila opatrzonego podpisem kwalifikowanym lub potwierdzony profilem

zaufanym e-PUAP na adres iod@powiatgoldap.pl lub na adres elektronicznej skrzynki

podawczej Starostwa Powiatowego w Gołdapi /spgoldap/SkrytkaESP z informacją o jej

odwołaniu, w treści maila wskazać swoje imię i nazwisko, a w tytule wiadomości należy

wpisać „wycofanie zgody" lub listownie na adres Urzędu;

10. Przysługuje Pani/ Panu również prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa

Urzędu Ochrony Danych Osobowych;

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji,

w tym profilowaniu;

12. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do wystąpienia z wnioskiem o

przyznanie nagrody. Nie podanie danych powoduje nie możność podjęcia czynności

o przyznanie nagrody.



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Ja, niżej podpisana/ny wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 roku oraz ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U.2018 

poz. 1 OOO) w podanym niżej zakresie 

- imię i nazwisko, adres zamieszkania, tel. kontaktowy, funkcja, nieodpłatne
wykorzystanie wizerunku w formie zdjęcia w sieci internetowej

przez Starostę Gołdapskiego, ul. Krótka 1, 19-500 Gołdap ( tel.: 87 615 44 55, 

e-mail: sekretariat@powiatgoldap.pl );

w celu wykonania czynności niezbędnych do nadania i wręczenia nagrody Starosty 
Gołdapskiego w tym publiczne wykorzystanie na stronach internetowych i mediach 
społecznościowych 

(cel przetwarzania danych) 

Oświadczam również, że mam świadomość, iż podanie moich danych osobowych 

jest dobrowolne, oraz że zgoda może być cofnięta w każdym czasie, jednak brak ich podania 

lub brak wyrażenia zgody na ich przetwarzanie lub cofnięcie zgody skutkują brakiem 

możliwości realizacji przedsięwzięcia. 

Zapoznałem(-arn) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 

przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie 

ich poprawiania. 

Data i podpis osoby wyrażającej zgodę (zgłaszający) 

Data i podpis osoby wyrażającej zgodę (zgłaszany) 


